Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 12

ПРОТОКОЛ

Заседания спортивного клуба «Старты Надежд»

04.09.2024 года                                                                                                        №2

Присутствовало 25 человек

ПОВЕСТКА:
1. Организация проведения спортивного  мероприятия «Мама папа я –

спортивная семья».
2. Формирование судейских бригад.

 ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ «Организация проведения спортивного  мероприятия
«Мама папа я – спортивная семья» выступал председатель спортивного клуба
Фадеев Владислав Вячеславович о необходимости привлечения родителей к
спортивной жизни школы.
Владислав Вячеславович предложил провести спортивный праздник  «Мама папа
я – спортивная семья».
Постановили:

Принятие решения голосованием:
За - 25 человек
Против - 0 человек
Воздержались - 0 человек

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ  «Формирование судейских бригад»
СЛУШАЛИ:
Выступление учителя физической культуры Здоровых И.В., который дал
рекомендации по формированию судейских бригад для проведения спортивных
мероприятий.
Решили: формировать сменные судейские бригады, формируя их по видам
спорта Принятие решения голосованием:
За - 25 человека
Против -  0 человек
Воздержались - 0 человек.

Председатель:                                                В. В. Фадеев

Секретарь:                                                                       И. В. Здоровых

		2024-10-21T14:36:19+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 Г. ИШИМА"